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Из турнирной базы данных Chess-Results http://chess-results.com
Первенство Санкт-Петербурга по классическим шахматам среди девушек до 18 лет 
Последнее обновление28.11.2013 17:24:55
Пары/Результаты
9. Тур on 2013/11/28 в 17.00

Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 5 Zavgorodniaya Alena кмс 1880 6 0 - 1 5 Chernyak Viktoria кмс 2023 1
2 4 Kolesnikova Kristina кмс 1959 4½ ½ - ½ 6 Gudkina Zhanna кмс 1859 6
3 3 Fedoseeva Valentina кмс 1961 4½ 0 - 1 5½ WCM Kiseleva Arina кмс 1998 2
4 12 Zhuravleva Irina 1 1600 1½ 0 - 1 4½ Sorokina Svetlana 1 1734 8
5 7 Klevets Ksenia 1 1855 4 1 - 0 4 Nikolaenko Natalia 1 1580 13
6 11 Ivanova Ekaterina 1 1643 2 ½ - ½ 4 Serebryakova Svetlana 1 1647 10
7 9 Dobronravina Anna 1 1722 3½ 0 без пары

8. Тур on 2013/11/27 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 4 Kolesnikova Kristina кмс 1959 4 ½ - ½ 5½ Zavgorodniaya Alena кмс 1880 5
2 6 Gudkina Zhanna кмс 1859 5 1 - 0 4½ Sorokina Svetlana 1 1734 8
3 2 WCM Kiseleva Arina кмс 1998 4½ 1 - 0 4 Serebryakova Svetlana 1 1647 10
4 7 Klevets Ksenia 1 1855 4 0 - 1 3½ Fedoseeva Valentina кмс 1961 3
5 13 Nikolaenko Natalia 1 1580 3 1 - 0 2 Ivanova Ekaterina 1 1643 11
6 1 Chernyak Viktoria кмс 2023 4 1 bye
7 9 Dobronravina Anna 1 1722 3½ 0 без пары
8 12 Zhuravleva Irina 1 1600 1½ 0 без пары

7. Тур on 2013/11/26 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 5 Zavgorodniaya Alena кмс 1880 4½ 1 - 0 4½ Sorokina Svetlana 1 1734 8
2 1 Chernyak Viktoria кмс 2023 3 1 - 0 4½ WCM Kiseleva Arina кмс 1998 2
3 3 Fedoseeva Valentina кмс 1961 3 ½ - ½ 4½ Gudkina Zhanna кмс 1859 6
4 4 Kolesnikova Kristina кмс 1959 3 1 - 0 3 Nikolaenko Natalia 1 1580 13
5 11 Ivanova Ekaterina 1 1643 2 0 - 1 3 Klevets Ksenia 1 1855 7
6 10 Serebryakova Svetlana 1 1647 3 1 - 0 1½ Zhuravleva Irina 1 1600 12
7 9 Dobronravina Anna 1 1722 2½ 1 bye

6. Тур on 2013/11/25 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 6 Gudkina Zhanna кмс 1859 4½ 0 - 1 3½ Zavgorodniaya Alena кмс 1880 5
2 2 WCM Kiseleva Arina кмс 1998 3½ 1 - 0 3 Kolesnikova Kristina кмс 1959 4
3 8 Sorokina Svetlana 1 1734 3½ 1 - 0 3 Chernyak Viktoria кмс 2023 1
4 9 Dobronravina Anna 1 1722 2½ 0 - 1 2 Serebryakova Svetlana 1 1647 10
5 3 Fedoseeva Valentina кмс 1961 2 1 - 0 2 Ivanova Ekaterina 1 1643 11
6 13 Nikolaenko Natalia 1 1580 2 1 - 0 1½ Zhuravleva Irina 1 1600 12
7 7 Klevets Ksenia 1 1855 2 1 bye
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5. Тур on 2013/11/22 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 6 Gudkina Zhanna кмс 1859 4 ½ - ½ 3 WCM Kiseleva Arina кмс 1998 2
2 8 Sorokina Svetlana 1 1734 3 ½ - ½ 2½ Kolesnikova Kristina кмс 1959 4
3 5 Zavgorodniaya Alena кмс 1880 2½ 1 - 0 2 Nikolaenko Natalia 1 1580 13
4 1 Chernyak Viktoria кмс 2023 2 1 - 0 2 Ivanova Ekaterina 1 1643 11
5 7 Klevets Ksenia 1 1855 1½ ½ - ½ 2 Dobronravina Anna 1 1722 9
6 12 Zhuravleva Irina 1 1600 1 ½ - ½ 1½ Fedoseeva Valentina кмс 1961 3
7 10 Serebryakova Svetlana 1 1647 1 1 bye

4. Тур on 2013/11/21 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 1 Chernyak Viktoria кмс 2023 2 0 - 1 3 Gudkina Zhanna кмс 1859 6
2 9 Dobronravina Anna 1 1722 2 0 - 1 2 WCM Kiseleva Arina кмс 1998 2
3 13 Nikolaenko Natalia 1 1580 2 0 - 1 2 Sorokina Svetlana 1 1734 8
4 4 Kolesnikova Kristina кмс 1959 1½ 1 - 0 1½ Klevets Ksenia 1 1855 7
5 5 Zavgorodniaya Alena кмс 1880 1½ 1 - 0 1 Serebryakova Svetlana 1 1647 10
6 11 Ivanova Ekaterina 1 1643 1 1 - 0 1 Zhuravleva Irina 1 1600 12
7 3 Fedoseeva Valentina кмс 1961 ½ 1 bye

3. Тур on 2013/11/20 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 6 Gudkina Zhanna кмс 1859 2 1 - 0 2 Dobronravina Anna 1 1722 9
2 2 WCM Kiseleva Arina кмс 1998 1½ ½ - ½ 1 Zavgorodniaya Alena кмс 1880 5
3 8 Sorokina Svetlana 1 1734 1 1 - 0 1½ Klevets Ksenia 1 1855 7
4 12 Zhuravleva Irina 1 1600 1 0 - 1 1 Chernyak Viktoria кмс 2023 1
5 10 Serebryakova Svetlana 1 1647 1 0 - 1 1 Nikolaenko Natalia 1 1580 13
6 3 Fedoseeva Valentina кмс 1961 ½ 0 - 1 ½ Kolesnikova Kristina кмс 1959 4
7 11 Ivanova Ekaterina 1 1643 0 1 bye

2. Тур on 2013/11/19 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 7 Klevets Ksenia 1 1855 1 ½ - ½ 1 WCM Kiseleva Arina кмс 1998 2
2 5 Zavgorodniaya Alena кмс 1880 1 0 - 1 1 Dobronravina Anna 1 1722 9
3 13 Nikolaenko Natalia 1 1580 1 0 - 1 1 Gudkina Zhanna кмс 1859 6
4 1 Chernyak Viktoria кмс 2023 0 1 - 0 ½ Kolesnikova Kristina кмс 1959 4
5 10 Serebryakova Svetlana 1 1647 ½ ½ - ½ 0 Fedoseeva Valentina кмс 1961 3
6 8 Sorokina Svetlana 1 1734 0 1 - 0 0 Ivanova Ekaterina 1 1643 11
7 12 Zhuravleva Irina 1 1600 0 1 bye

1. Тур on 2013/11/18 в 17.00
Bo. Ном. Имя Тип Рейт Очки Результат Очки Имя Тип Рейт Ном.
1 7 Klevets Ksenia 1 1855 0 1 - 0 0 Chernyak Viktoria кмс 2023 1
2 2 WCM Kiseleva Arina кмс 1998 0 1 - 0 0 Sorokina Svetlana 1 1734 8
3 9 Dobronravina Anna 1 1722 0 1 - 0 0 Fedoseeva Valentina кмс 1961 3
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4 4 Kolesnikova Kristina кмс 1959 0 ½ - ½ 0 Serebryakova Svetlana 1 1647 10
5 11 Ivanova Ekaterina 1 1643 0 0 - 1 0 Zavgorodniaya Alena кмс 1880 5
6 6 Gudkina Zhanna кмс 1859 0 1 - 0 0 Zhuravleva Irina 1 1600 12
7 13 Nikolaenko Natalia 1 1580 0 1 bye

Все подробности  данного турнира находятся на http://chess-results.com/tnr116302.aspx?lan=11
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